
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 8/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 23. czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. procedur wewnętrznych 

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. procedur wewnętrznych w następującym składzie:  
 

• dr inż. Mirosław Barański– przewodniczący,  

• dr Anna Kołkowicz,  

• dr Agnieszka Skulimowska. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• inicjowanie działań związanych z uporządkowaniem wykonywania zadań statutowych 

w Instytucie Informatyki obejmujących realizację procesów dydaktycznych mających 

na celu podniesienie jakości kształcenia,  

• okresowy przegląd procedur istniejących w Instytucie i proponowanie zmian mających 

na celu poprawę ich funkcjonowania,   

• przygotowanie i przedłożenie Dyrektorowi Instytutu raportu z działalności Komisji do 

końca każdego semestru. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


